ANEXO II - TERMO DE CREDENCIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N. 06/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 114/2025

(ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER ENTREGUE FORA DOS ENVELOPES)

A/c. – Pregoeiro Oficial

(Nome da Pessoa Física ou Empresa)_____________________________, estabelecida na (endereço completo).............................................................................................................................., inscrita no CPF/CNPJ sob n.° .................................................................., neste ato representada pelo seu (representante/sócio/procurador), no uso de suas atribuições legais, vem:
Pelo presente instrumento, credenciamos o Sr (a).............................................................. portador (a) da Célula de Identidade com RG nº....................................... , para participar do procedimento licitatório, podendo praticar todos os interesses da representada, Inclusive os poderes de formular lances, negociar preços, interpor e desistir de recursos em todas as fases licitatórias.

______________de __________________de _______.

_____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Nome Completo e assinatura do (s) representante (s) legal (is) da empresa

Deverá acompanhar a Carta de Credenciamento: - Procuração (nos casos de Representante).